

**Сметный расчёт № ВК19/01**

на восстановление канализационных выпусков подъезды №6, №3 и герметизация выпусков канализации  
в колодцы с 1-го по 10-й подъезды

**ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"****ПОДРЯДЧИК:****Объект: Тархова 41/1****1. Монтажные работы**

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Монтаж фасонного изделия	шт.	16	150	2400,00
2	Монтаж хомутов под трубу	шт.	20	180	3600,00
3	Монтаж трубы	м.п.	20	150	3000,00
4	Прочистка выпуска	шт.	2	4500	9000,00
5	Установка манжет для герметизации выпусков	шт.	20	450	9000,00

**Итого стоимость монтажных работ 27000,00**

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Труба ПВХ Ф110	м.п.	20	220	4400
2	Фасонное изделие Ф110	шт.	16	30	480
3	Хомут Ф 110	шт.	20	120	2400
4	Шпилька	шт.	20	45,5	910
5	Анкер забивной	шт.	20	14,3	286
6	Манжет	шт.	20	140	2800

ВСЕГО за материалы и оборудование 11276,00

Всего стоимость монтажных и пуско-наладочных работ 27000,00

**ИТОГО 38276,00**

Подрядчик

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_ 2019г.

Заказчик

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_ 2019г.